

**HTO Beton ApS**  
Taastrup Hovedgade 28  
2630 Tåstrup

**CVR-nummer 18894572**

**Årsrapport**  
**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 27. august 2021

---

Steen Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HTO Beton ApS  
Taastrup Hovedgade 28  
2630 Tåstrup

Telefon: 48481030  
CVR-nummer: 18894572  
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Bestyrelse

Steen Justesen  
Poul Bitsch Jørgensen

### Direktion

Steen Justesen

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, specielt indenfor områderne jord-, beton- og kloakarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud på t.kr. 1.344 mod et underskud sidste år på t.kr. 106. Underskuddet skyldes primært omsætningsnedgang i regnskabsåret. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket ændringer i selskabets ejerforhold samt ændring i selskabets ledelse. Selskabets nye ledelse og selskabets ejerkreds har i regnskabsåret haft fokus på at få vendt den negative udvikling og få forbedret lønsomheden og likviditeten i selskabet. Dette fokus er fortsat i det nye regnskabsår.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse der gør at selskabskapitalen vil blive reetableret.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om, at de vil sørge for at selskabet har den nødvendige likviditet til selskabets drift i perioden frem til 30. april 2022.

### Forventet udvikling

Ud fra nye opgaver og udarbejdede budgetter, så forventer selskabets ledelse en positiv udvikling i selskabets drift og likviditet i det kommende regnskabsår.



		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-817.849</b>	<b>1.305</b>
	Distributionsomkostninger	-20.297	-99
	Administrationsomkostninger	-1.011.372	-1.288
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.849.517</b>	<b>-82</b>
	Finansielle indtægter	197.077	0
1	Finansielle omkostninger	-41.861	-54
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.694.301</b>	<b>-136</b>
2	Skat af årets resultat	349.982	29
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.344.319</b>	<b>-106</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-1.344.319	-106
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.344.319</b>	<b>-106</b>
3	Antal ansatte		

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. april</b>		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.406.466	1.601
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.406.466</b>	<b>1.601</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.406.466</b>	<b>1.601</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	0	78
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>78</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.294	1.022
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.300	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	470.726	0
	Tilgodehavende skat	0	230
	Periodeafgrænsningsposter	91.125	105
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.525.445</b>	<b>1.357</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>231.807</b>	<b>1.265</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.757.252</b>	<b>2.700</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.163.718</b>	<b>4.301</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. april</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-1.023.216	321
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-823.216</b>	<b>521</b>
	Hensættelser til udskudt skat	106.887	8
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>106.887</b>	<b>8</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.269.212	0
	Anden gæld	718.695	245
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.987.907</b>	<b>245</b>
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	266.450	42
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.970	532
	Gæld til associerede virksomheder	0	272
	Anden gæld	1.078.719	2.680
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.892.140</b>	<b>3.527</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.880.047</b>	<b>3.772</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.163.718</b>	<b>4.301</b>
7	Usikkerhed ved fortsat drift		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april			
Saldo primo	200	321	521
Årets resultat	0	-1.344	-1.344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>-1.023</b>	<b>-823</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter associerede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	41.861	50
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>41.861</b>	<b>54</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-404.959	-17
Regulering af udskudt skat	98.761	-12
Regulering af tidl. års skat	-43.784	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-349.982</b>	<b>-29</b>
<b>3 Antal ansatte</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 12).		
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	4.345.784	2.815
Tilgang i årets løb	0	1.531
Afgang i årets løb	-726.415	0
Kostpris 30. april	3.619.369	4.346
Af- og nedskrivninger 1. maj	-2.745.082	-2.566
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	726.415	0
Årets af- og nedskrivninger	-194.236	-179
Afskrivninger 30. april	-2.212.903	-2.745
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>1.406.466</b>	<b>1.601</b>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	267.015	2.090
Acontofaktureringer	-507.165	-2.132
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-240.150</b>	<b>-42</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	26.300	0
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-266.450	-42
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-240.150</b>	<b>-42</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>503.412</u>	<u>165</u>
<b>7 Usikkerhed ved fortsat drift</b>		
<p>Selskabet har i regnskabsåret tabt hele egenkapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.</p> <p>Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift. Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i perioden frem til 30. april 2022.</p>		
<b>8 Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har gennem garantiselskaber stillet de for branchen normale arbejdsgarantier.</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet H Byg Holding A/S for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.</p>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
